REPUBLIKA E SHQIPERISE:

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

== Nr. Indeksi
DEKLARATE et gy 1
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | Ol 5[0 |
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
f&mijeve madhore, né bazé € Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasq}ruala né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia ' Mbiemri
Sokol Faik ~ Nishani
Funksioni )

Prokuror prane Prokurorise se Rrethit Gjygesor Durres

Institucioni dhe adresa
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]i Data e emérimit né Data e dorézimit té
1;} funksionin gé kryen : deklaratés
EX 29.07.2008 ; 18.03.2011

Prokuroria ¢ Rrethit Givgesor Durres, Lagja Nr 2, Rruga “Aleksander Goga™. Durres

konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
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Autorizoj:

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

Jjané té vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé qé nuk shté e vértesé. { W
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Né bazé té pikés 5 & nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ |

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe  personat e |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén *ku ndodhen,
mementin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokamenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
gé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t¢é paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
| Ne emer te bashkeshortes sime shtetases Edlira Nishani 100 %

i e§hte reg]lstruai ne.A.V.R.P.P.IE)urres me date 17.01.2011 Pasiiri ¢-ardliur nga
kN nje apartament 3 + 1 me siperfage 146 m 2.
g Ky apartament eshte perfituar nga bashkeshortja ime nga trashegimia ligjore
& %’. trashegimia ligjore (babait te saj) e vjerrit tim. shtetasit
i __‘- pas vdekies te ketii te fundit. N
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T . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
; Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém. vazhdoni & Sokol Nishani z : |
§ plotésoni né fotokopje & tij. . M J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjané  Shuma e té ardhurave €

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér ¢ ka sjellé t&é pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar € ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor & vitit te deklarimit
e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalg).

Paga ime neto se bashku me shperblimet e marre ne kete periudhe
kohore ka gene 831.095 leke.

Paga neio e bashkeshortes sime se bashku me shperblimet e marra nga
institucioni ku ajo punon ne kete periudhe kohore ka gene 733.000 leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =
Sokol Nishani M J

Nése ky format €shté i pamjaitueshém, vazhdoni t€ plotésoni n& folokopje t& tij.

e plotésohet ne zyriar Pereadi Victor” 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrjc, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dgklarimi 1
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit (¢
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj (¢ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe ¢ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. t¢ deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principaltinteres

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Eokol Nishani W% i

e plotesohet ngu vt “Pemodk e 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

%

DEKLARATE INr. Indeksi j
E INTERESAVE PRIVATE il

E pjesétaréve té familjes qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga de anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t€ verifikojné |
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private e
detyrimet financiare, q¢é ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Sokol Nishani M’ [

gé nuk éshité e vérieté |

o plotesoher nea pieséior 1 funulics me pasart vecnas CPeriodiic 1 eior 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku® ndodhen,
momentin e kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né munges¢ ¢ dokumenteve vlerén ¢é keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe € luajtshme, likuiditete, € regjistruar ose jo né& regjistrat publikg, pér
periudhén nga dekiarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.
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Z. NV R.P.P.Durres me date 17.01.2

11 nje apartament 3 + .
i : Pasuri e ardhur nga
me siperfage 146 m 2, ne lagjen N“ uri e arahur ng

Ky apartament eshte perfituar nga trashegimia ligjore e | trashegimia ligjore
Hpas vdekjes te ketij te

babait tim, shtetasit

fundit.

Nr, Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Piesa
né %
Ne emrin tim, Edlira Nishani eshte regjistruar ne | 1 100 %
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Sokol Nishani M ‘
Me -

Nése ky format €shté i pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje & tij.

1o plotesohel nea preséiarl | fumifies me pasaro vegmas

“Periodit Vietor” 10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e
Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa

~ dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarric né ¢do

organizaté tjetér; per periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.
NE rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile 1€ pronésisé, t&€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Hloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

t& ardhura, emértimi i institueionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizates, furniksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té né leké apo né valuté
deklarimit __(me shifra dhe me fjalé).

|

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) o
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fleten nr.12, pir €
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, = Shuma e shlyer nga - Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e - deri né 31 dhjetor € vitit né& 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal€)  (me shifra dhe me {jalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. i Principaltinteres

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

L‘Sokol Nishani Mfﬂ/ :

Te plotesohel nga presétari 1 familfes me pasur! vegmas YPeriodik Vietn " 1





